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«О памятных и знаменательных датах Шевченковского сельского поселения Крыловского района»




ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«О памятных и знаменательных датах Шевченковского сельского поселения Крыловского района»


	№
п/п
	Наименование
целевого показателя
	Единица измерения
	Статус*
	Значение показателей

	
	
	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальная программа  «О памятных и знаменательных датах Шевченковского сельского поселения Крыловского района»

	
	Цель: сохранение информационного пространства важнейших событий в истории России и укрепление нравственных ценностей, единства и дружбы народов, проживающих на территории Шевченковского сельского поселения Крыловского района.;

	
	Задача: укрепление нравственных ценностей единства и дружбы народов, проживающих на территории поселения, формирование уважительного отношения к трудовым и военным подвигам старшего поколения, а также ознаменование праздничных дней и памятных дат;

	1.1.
	Количество мероприятий, к которым приобретен наградной и поздравительный материал; изготовлены перетяжки, флажки и праздничные атрибуты
	шт.
	
	10
	10
	10

	1.2.
	Публикация поздравлений
	см.кв.
	
	600
	200
	200





Специалист 1 категории 
администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района 							О.Е. Охинько  


